
 

 添付資料①  

 

アンケートのご回答要領および個人情報の取り扱いについて 

 

１．アンケートの回答方法について 

（１）今回のアンケートは記名式で行います。（問い合わせ等の必要のためです。） 

（２）アンケート結果は必要に応じて公表させて頂くことがあります。その場合、統計

的に処理し、集計結果の形で公表致します。従いまして、企業名/団体名等を公表

することは一切ありません。 

（３）ご回答不可能な設問は空欄のままで結構です。差し支えのない範囲でご回答頂け

れば幸いです。 

（４）なお、回答部署としましては主に税務を担務される財務部門等を想定しておりま

す。ご担当者が異なる場合は、お手数をおかけしますが、回答に適当な部署へご

案内頂くなどのお計らいを賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．アンケートの返送方法について 

本アンケートにつきましては、ＷＥＢ画面より 5 月 13 日（金）までにご回答願

います。 

 

３．アンケート問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

４．個人情報の取扱いについて 

ご記入いただきます個人情報は、本会にて厳正かつ安全に保管・管理し、本会からの

(1)本件に関する情報の問い合わせ、(2)追加調査の依頼、(3)結果の報告 以外には使

用いたしません。 

 

以上 

一般社団法人 中部経済連合会 調査部 江崎、山崎 

  〒461-0008 名古屋市東区武平町 5-1 名古屋栄ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 10 階 

  TEL(052)962-8091 

         e-mail：m.ezaki@chukeiren.or.jp 

 


